কোম্পানির উন্নয়ন ও অগ্রগতি অব্যাহত থাকুক - এ আশাবাদ ব্যক্ত করে সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে তিনি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

তারিখ, ব্রাহ্মণবাড়িয়া

১০ অগ্রহায়ণ, ১৪২৮

২৫ নভেম্বর, ২০২১

মোঃ তৌফিকুর রহমান তপু

ব্যবস্থাপনা পরিচালক

স্মারক নম্বর: ২৮.১০.১২১৩.৮৭৬.৪২.০০১.২১.১৯১

তারিখ: ২৮ অগ্রহায়ণ ১৪২৮

১৩ ডিসেম্বর ২০২১

বিতরণ :

- ১) মহাব্যবস্থাপক (সকল), বিজিএফসিএল।
- ২) উপ-মহাব্যবস্থাপক ও প্রকল্প পরিচালক (সকল), বিজিএফসিএল।
- ৩) ফিল্ড ইনচার্জগণ।
- ৪) ব্যবস্থাপক (সমষ্টি), ব্যবস্থাপনা পরিচালকের দপ্তর , বাংলাদেশ গ্যাস ফিল্ডস্ কোম্পানী লিমিটেড

এ.টি.এম. শাহ আলম

কোম্পানী সচিব/মহাব্যবস্থাপক (অতিরিক্ত